
RIVAS V. JANNET
AV. GREGORIO ESCOBEDO 570 DPT 1002URB. JESUS MARIA

JESUS MARIA - LIMA 11

LIMA - LIMA

02108971

Desde 01-JUL- 2025  Al  31-JUL-2025

CUENTA DE AHORROS   M.N. SOLES No. 039-7399163 CCI:009-034-200397399163-03

FECHA
OPER

FECHA
VALOR ORIG CONCEPTO REFERENCIA CARGO ABONO SALDO

Saldo Final al 30 de Junio del 2025 4,205.47

08/07 08/07 928 TRF.CCE PAGO PROVEEDORES 000000000 7,350.82 11,556.29

08/07 08/07 928 TRANSF.INMED.CCE CTAS.PROPIAS 0090342003 8,000.00 19,556.29

08/07 08/07 001 IMPUESTO A LOS CREDITOS 0220250708 0.35 19,555.94

09/07 09/07 784 TRANSF.CTAS PROPIAS 4655513750 50,000.00 69,555.94

09/07 09/07 784 TRANSFERENCIA INMED. CCE LINEA     BAJ231 1,500.00 68,055.94

09/07 09/07 784 TRANSF.INMED.CCE CTAS.PROPIAS     BAJ231 8,000.00 60,055.94

09/07 09/07 784 TRANSF.CTAS PROPIAS/CCE     BAJ231 10,000.00 50,055.94

09/07 09/07 001 IMPUESTO A LOS DEBITOS 0120250709 0.05 50,055.89

12/07 12/07 784 TRANSF.CTAS PROPIAS/CCE     BAJ232 15,000.00 35,055.89

14/07 14/07 784 TRANSF.CTAS PROPIAS/CCE     BAJ232 15,000.00 20,055.89

14/07 14/07 928 TRF.CCE PAGO PROVEEDORES 000000000 7,717.13 27,773.02

14/07 14/07 001 IMPUESTO A LOS CREDITOS 0220250714 0.35 27,772.67

15/07 15/07 928 TRF/CCE DEVOLUCIONES 0000002193 15,000.00 42,772.67

16/07 16/07 784 TRANSF.INMED.CCE CTAS.PROPIAS     BAJ233 30,000.00 12,772.67

17/07 17/07 784 TRANSF.CTAS PROPIAS 4655527774 50,000.00 62,772.67

17/07 17/07 784 TRANSF.INMED.CCE CTAS.PROPIAS     BAJ233 30,000.00 32,772.67

19/07 19/07 784 TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 4655538689 485.00 33,257.67

21/07 21/07 784 TRANSF.INMED.CCE CTAS.PROPIAS     BAJ234 30,000.00 3,257.67

24/07 24/07 784 TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 4655590340 305.00 3,562.67

24/07 24/07 784 TRANSF.CTAS PROPIAS 4655544990 30,000.00 33,562.67

24/07 24/07 784 TRANSF.INMED.CCE CTAS.PROPIAS     BAJ235 30,000.00 3,562.67

25/07 25/07 928 TRF.CCE PAGO PROVEEDORES 9999999999 450.00 4,012.67

Saldo Final al 31 de Julio del 2025 169,500.75 169,307.95 4,012.67

.

IMPUESTO EN M. ORIGINAL

Impuesto a los Débitos 0.05

Impuesto a los Créditos 0.70

Total General 0.75

DOI : 09654732

OFICINA : AGENCIA SAN FELIPE

SECTORISTA : ERIKA UCEDA

TELEFONO : 2116000

CONSULTA : 311-6000 (4) 24x7 días
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Estimado cliente, le recordamos que las operaciones hechas los domingos y feriados serán consideradas como realizadas el día siguiente útil. Para
verificar la fecha u hora real de su operación consulte nuestro servicio Scotia en Línea.

Atenderlo cada día mejor es parte de nuestro compromiso, por lo tanto, de no estar conforme con las operaciones y servicios que le brindamos y
desee efectuar cualquier reclamo, puede recurrir a nuestra red de agencias a nivel nacional o llamar a nuestra Banca Telefónica al Nº 311-8000 (Lima)
o 0801-1-6000 (Provincias) donde lo atenderemos gustosamente. Adicionalmente, podrá recurrir al INDECOPI o a la Superintendencia de Banca,
Seguros y AFP si considera que su reclamo no es atendido adecuadamente.

Estado de Cuenta
 

Estimado cliente

Le comunicamos los siguientes cambios en nuestros tarifarios de tasas y comisiones. (No aplica a Persona Natural) – a partir del 04 de agosto 2025.

1)Comisión de Servicio de Balance Cero: Nueva comisión: S/ 100.00 o $ 30.00 *Aplica por cada cuenta concentradora.

2)Comisión por Prepago Total o Parcial del Financiamiento de Comercio Exterior: Nueva comisión: 2.00%. *Aplica en la cancelación/amortización.

Ante cualquier duda o consulta, por favor comuníquese con su funcionario o a través de nuestros canales autorizados.


